
令和２年３月６日 

 

保護者の皆様へ 

 

広島大学附属東雲小学校 

校 長 山 崎 敬 人 

 

卒業式のご案内  

 

 早春の候，保護者の皆様方におかれましては，益々御清栄のことと存じます。  

 令和元年度の卒業式を次のようにとり行いますので，ご案内申し上げます。  

 

記 

 

 日 時   令和２年３月１３日（金） 午前１０時 

  

 場 所   本校体育館 

 

 参列者   卒業生７０名，卒業生の保護者のみ，教職員 

 

確認事項 

（１）およそ，４０分前に開場いたします。  

（２）当日の６年生の動きは次の通りです。  

      ＜登校完了＞ ８：１５   ＜見送り終了＞ １１：２０頃 

式の運びによって終了時刻が多少ずれることがありますので，ご承知おき

下さい。 

（３）可能な限り自家用車等で児童とご来校下さい。その際，プール横の駐車場

をご利用下さい。 

＜駐車場利用可能時間＞ ７：３０～１２：００ 

なお，体育館開場までの待機場所として以下の教室をご利用下さい。 

＜６年１組の保護者＞  １年１組，１年２組 

＜養護高学年の保護者＞ 養護低学年 

＜６年２組の保護者＞  ２年１組，２年２組 

＜複式高学年の保護者＞ 複式低学年 

（４）発熱など風邪の症状がある方は参列をご遠慮下さい。参加にあたっては，

児童・保護者ともマスク着用となります。ご準備下さい。 

（５）上ばきをご持参下さい。 

（６）今後の新型コロナウイルス感染症の流行状況によっては，内容等変更の可

能性があります。ご承知おき下さい。 


